
„ TRAKĀ KAZA” 2015.gads 

2015.gada 30.janvārī jau divpadsmito reizi Engures kultūras namā pulcējās dejotāji, lai 

piedalītos sadancošanā „Trakā kaza”. Šoreiz koncerts pagāja XI skolu jaunatnes dziesmu un deju svētku 

zīmē.  

Tradicionāli šajā pasākumā piedalās dejotāji, kuri pārstāv 7.-9.klases un vidusskolas klases. Šogad 

piepulcējās arī dejotāji no Tumes kultūras nama, bērnu deju kolektīvs „Solītis”, kas startē 5.-9.klašu 

grupā. Kopā pasākumā piedalījās divpadsmit deju kolektīvi no Tukuma un Engures novadiem.  

No paša rīta dejotāji devās uz Engures kultūras namu, kur notika obligātā svētku repertuāra deju 

precizēšanas mēģinājumi. Kā atzina kolektīvu vadītāji, tas bija lietderīgi, jo katrs ieraudzīja ko tādu, kas 

vēl jāpielabo vai jāpārlabo.  

Pēc cītīgi nostrādātā rīta cēliena dejotāji gatavojās pašam koncertam. Koncertā kopumā tika izdejotas 32 

dejas, un galvenokārt tās bija tieši svētku dejas.  

Kā katru gadu dejotāju sniegumu vērtēja žūrija. Šogad žūrijā bija Mārtiņš Šmeliņš, Kristīne Bērziņa un 

Mārīte Eglīte (visi kādreiz ir bijuši saistīti ar deju, tātad savas jomas pazinēji). Katrs kolektīvs koncerta 

noslēgumā saņēma Tukuma Izglītības pārvaldes pateicības rakstus ar žurijas piešķirtajām nominācijām 

un piespraudi par piemiņu no koncerta.  

Iegūtās nominācijas 

Slampes kultūras pils Jauniešu deju kolektīvs „Laisma” - interesantākie, 

Kandavas novada Jauniešu deju kolektīvs „Imuliņa”- smaidīgākie, 

Engures kultūras nama Jauniešu deju kolektīvs „Ungurs” - precīzākie, 

Engures vidusskolas 7.-9.klašu kolektīvs - staltākie un smaidīgākie, 

Tukuma E.Birznieka-Upīša 1.pamatskolas deju kolektīvs „Pastariņi” 7.-9.klašu grupa - nopietnākie, 

Tukuma 2.vidusskolas deju kolektīvs „Lāsītes” - ugunīgākās, 

Tukuma 2.pamatskolas deju kolektīvs 7.-9.klašu grupa - virpuļojošākie, 

Irlavas vidusskolas deju kolektīvs „Dzirkstele” – dejiskākie, 

Irlavas kultūras nama deju kolektīvs „Abaviņa” 7.-9.klašu grupa - pavasarīgākie, Tumes kultūras nama 

Bērnu deju kolektīvs „Solītis” - par veiksmīgu debiju, 

Tukuma Mākslas skolas deju kolektīvs „Luste” 10.-12.klašu grupa - saulainākie, „Luste” 7.-9.klašu 

grupa - spilgtākie.  

 

Koncerta noslēgumā katram kolektīvam tika sarūpēts gards kliņģeris un katrs dejotājs tika 

cienāts ar saldējumu.  

Paldies, Engures vidusskolas direktorei I. Kalnozolai - par atvēlētajām telpām skolā un Engures 

kultūras nama direktorei B.Dornei. Vislielāko paldies pelnījušas pasākuma koordinētājas un visu 

gardumu sarūpētājas - Engures vidusskolas mācību daļas vadītāja I.Puzānova un Engures deju kolektīvu 

vadītāja E.Bērziņa.  

Tukuma, Engures un Jaunpils novadu 

deju pulciņu pārraudzības metodiķe 

deju kolektīvu virsvadītāja 

Madara Augule  

Tālr. : 26136717 
 


